X *** anima lauaf**

Libri

Gaccincte sunt ciliis: in signo pectoris. **H**iere. vi. g. **F**ilia plici mei accingere cilio et cōspergere cinere. **C**Abiecerunt in fra capta sua viginis iuda: in signo dolos. **F**ilius dicit et virgines in masculino genere: ut sic ostendat quod in utroq; sexu fuerūt affliti. **D**efecerunt h̄ lachrymis. **L**abūdātia lachryma rū: **E**ccl. taceinti

B **G**accincte sunt ciliis: abiecerunt in terra capita sua viginis iuda. **C**aph. **D**efecerunt pre lachrymis oculi mei conturbata sunt viscera mea. **E**ffusum est in fra iecur iterioz dolor. **S** (Ef.) fusu est in fra iecur

mes. q.d. intatu doleo quod videbit miseri quod viscera mea disrupta sint: et iecur. et par dissipatur. Et quare: **S**up contritione filii plici mei. Et non sūt facte lachryme vel dolor: quod tunc conturbabar. **C**um deficeret. i. cu deficiebat h̄ fame et siti: **K**haruul' et lactes matri ei: quib⁹ maxie e copatiēdū. **M**in plateis opidi. i. hieros: quā opidū vocat ppter vilitate et abiectione. **M**att. xx. a. Itē in castellū quod h̄ vos ē. **S**up exterioris causas ploratiois enumeravit et edificiorū et murop destructionē: nūc hoīm penuria et inopia deplorat dices: n **A**trib⁹ suis: quod deficiētes p famis angustia: dixerūt matrib⁹ suis: cu essent nutriti i delictis: o **A**bi est triticū et vinū: In petitio expūn̄ dolor: cu pūs no perte sed accipe solebat: q **C**um deficeret q̄li vulnerati. i. cum ita morerent ac si essent ad mortē vulnerati. **E**sa. xxv. a. Interfecti tui no infeciū gladio: nec mortui tui mortui i bello. **I**n plateis ciuitatē: vbi debuerūt soueri ad vitę de licias. hoc totu dicit ad exaggerationē doloris: s **C**um exhalaret p famis angustia alias suag. Signāter hoc dicit: quod vita p̄sens est sic vapor ad modicū parēs: **J**aco. iii. d. **I**n sinu matrū suarū: ad litterā: unde dolor grauior.

G Lui cōparabo te anima lauaf. **P**s. Cinerē tāq; panē māducabā: et potū z̄. **S** (101. **A**ccincti sūt senes. l. b) **L**ilitijs. i. punctiob⁹ curē secularis. Hic e saccus quē dōs pcepit solui de lūbis. **E**sa. xx. a. Solue saccū de lūbis tuis. **C** Abiecerunt i terra capita sua viginis iuda. i. clericī quod deū laudare debēt: suā mentē quod ē caput aīe vel intentionē quod ē caput opatiōis: imittit i terrenis. **M**ent virgines fatuē no habētes oleū in vasis suis. **M**att. xv. a. **T**el. **V**irgines iuda: sūt castē et mūde laudes: quod q̄ exhibet intuitu terrenoru: **C**apita. i. p̄ncipalē intentionē: in terrā abiūciūt: quod faciūt illi quod no frequēt ecclēsia nisi p̄t ḡstū. **D**efecerunt h̄ lachrymis oculi mei. Oculi sūt doctores: quod debēt alijs viā ostendere: sic oculi corpori. **J**ob. xix. c. Oculi sūt cēco et pes claudio. **H**oc oculi h̄ lachrymis defecerunt: Intuētes enī modernū vel etiā futurū statū ecclē no valent lachrymas cōtinere. **T**u vñ dicēbat: **H**iere. ix. a. Quis dabit capitū meo aquā: et oculis meis son̄e lachrymā: et plorabo die ac nocte. s. i. a. **P**lorās plorauit in nocte et. **P**s. Oculi mei languerunt pre inopia. **L**oturbata sūt viscera mea: dicit ecclē. i. plati q̄ q̄cipiunt et generant ecclē spūales filij. i. **C**orl. iii. c. Per euāgeliū ego vos genui. **T**u viscera plati perturbans: quod sūt duo: miscēla et cō passio. **G**en. viii. g. **C**ōmota sūt viscera ei et erūpebāt lachryme. **S** (Ef.) fusu ē in fra iecur meū. i. religiosi h̄ dolore et cōpassio sup terram lachrymātes corruerunt. **G**ile. Job. i. d. Corruit in fra et adorauit. q. d. et doctores et p̄relati et religiosi flere debēt. **b** **S**up p̄tritio filii plici mei. i. ecclesijs: in quod multi iā sūt p̄triti quod imitationē malor. Et dic tales filias no filios: ut malor. ifirmitas mēl noteſ. **H**ec talib⁹ filiis dī. **J**ob. xx. b. Filii stultoz et ignobilū. Stulti sūt: quod terrena p̄ eternis cōmutant. Ignobiles ho: quod ab illo degenerat: de quo dī. **P**rouer. xl. c. Nobilis i portis vir ei. Et nūll ē pculos. **H**oc hodie vñlū ad exēplū: vñ dī. **S**eneca. **O**r. Job. xxv.

Threnorū

b **H**omī q̄ sūt tu ē nocebit iniquitas tua. **C**ū deficeret paruul' scia: **E**t lactēs simplici doctrina. i. **C**orl. i. **a**. **L**ac dedit vobis potū mō elca. m **I**n plateis opidi. i. **I**n lata via mūdi h̄ ducit ad mortē: **M**att. vii. o. **H**oc io dicit: quod plures sūt hodie quod prava exhortatio et pñciolo exēplo destrūt: quod qui doctrina et exēplo bono informat. **G**il. Seneca. **Q**uod ad bonū reuocari possunt quod nemo retinet p̄plus ipelit: n **A**trib⁹ suis dixerūt paruul' et lactēs. **P**relati debet esse matres polandoi supportādo nutriēdo. **G**al. iii. c. **F**ilioli mei quod sterz parturio. **J**ob. xxix. a. **M**ūqd parturiētes ceruas obseruasti: incurvant ad fētū et pariū et rugē emittunt. Ceruas partit cu cautela: quod i strata publica timēs lupū ne catulos suos rapiat. Itē odit venenū. **S**ic platus in christo: qui ē via parere debet filios spūales et odio habere peccata. Et quid dixerūt: **H**oc. l. o **A**ibi ē triticū et vinū. i. verbū dei: quod dicit triticum: quia confortat et confirmat: et vinum quia letificat et inebriat. **Z**ach. ix. d. Quid enim bonū eius est: et quid pulchrit̄ eius nisi frumentū electorum: et vinū germinans viginēs: De quib⁹ **M**att. xxii. c. Non nubent neq; nubent: sed sunt sicut angeli dei. **T**el. o **A**bi est triticum. i. chrysostomus. **M**ūqid apud hereticos. **M**on. **Q**uia **M**att. xxii. b. Si quis vobis dixerit: ecce hic est christus aut illuc nolite credere. **J**ob. xxvii. b. Non inuenit in terra suauiter viuentiū. p **E**t vinum letificat spūalis. **P**s. **C**alix meus inebri. **P**s. 22. ans quod p̄clarus est. Et alibi. **E**t vinum letificat cor hominis. **P**s. 103. q **L**ū deficeret q̄li vulnerati in plateis ciuitatis. **D**uo sūt quod maxime auferunt vitā subditoz. **G**alil. exemplū et negligētia platorū. **D**e p̄mo dī: **L**ū deficeret q̄li vulnerati et. Vulnerati deficiunt: quod malo exēplo alioz cadūt i peccato. **H**os debent p̄bo et exēplo souere plati. **E**st. **L**ob. q. a. **C**ū audiret quod vñ de filiis isrl̄ iugular̄ taceret in platea exiliis de accubitu et reliquēs p̄adiū portauit ad domū occulite: donec sol occubuisse et sepeliuit eū. **H**oc p̄lat⁹ vulneratus in platea tacere: quod scit aliquē exēplo alteri⁹ peccasse: occulat: dum crīmē ei no publicat. **E**ccl. xix. b. Audisti p̄bū aduersus proximū tuū cōmorat in te: donec sol occumberet. i. claritas male famē deficeret. **L**unc vñ sepelit: cum crīmē extinguit. **I**ter negligētia platorū nota cum dicit: s **C**ū exhalaret anumas suas in sinu matrū suarū. **H**oc fit quādo quod negligētia platorū morientur: dum de eis curā no habent. i. **R**egl. i. c. **M**ortuus est filius bul⁹ mulieris nocte: dormiēs quippe op̄ressit eū. **H**oc mit plati cu negligit. **N**octe aut̄ oprimit dū defectu doctrine perire permittit: ut malo exemplo corruptip̄. **J**ob. xxix. b. **D**erelinquit i terra oua sua: obliuiscit quod pes conculcer ea: aut bestie agri conterat: **I**ndurak ad filios suos quasi non sine sui. **A**horaliter: **N**on dīt. n **A**trib⁹ suis dixerūt. **D**uas matres habemus: quod sunt corruptio carnis et cōsuetudo. **E**ccl. xvi. a. Pater tu⁹ amo te. i. amaricās. i. **D**abolus: mater tua cethaea. i. cōfrafta vel fira. **C**ontractio pertinet ad carnis corruptionē: fixio ad cōsuetudinē. **Q**uādo igit̄ anima illustrat et sentit se deceptam in carnalibus delictis: quod hic non sattant nec vere letificant: dicit. o **A**ibi est triticū et vinū: quasi vñ est vera satietas et vera locunditas. q. d. non est in his temporibus. **A**ggel. i. b. **C**omedistis et no estis sattati: bibistis et no estis inebriati. Itē duplex est plaga anime. Una exterior: quod vñlū ad malā operationē venit. Alia quādo sola voluntate peccat. **H**e prima dīct: q **L**ū deficeret quasi vulnerati in plateis ciuitatis. i. in lata et aperta operatione exterioz. **I**n ciuitate bac no ingredit dīs. **O**see. xi. d. **L**uitatē no ingredior. **H**e secunda: s **L**ū exhalaret et. **S**in em ē interior: et significat cōsciētiā. **H**isūt mortui duo: quos s. fuscitauit dīs: